Общество с ограниченной

ответственностью «Русатом Карго»

(ООО «Русатом Карго»)

 Руководителям организаций (по списку

рассылки

ул. Большая Ордынка, дом 24, кабинет 158,

Москва, 119017

Телефон (499) 949-28-88, факс (499) 949-28-88

E-mail: rusatom-cargo@rosatom.ru

ОКПО 40340349, ОГРН 1197746399894

ИНН 9706000986, КПП 770601001

14.10.2020 № 772-1.1/599

На №  от

О запросе технико-коммерческого

предложения

Уважаемые руководители!

ООО «Русатом Карго» планирует закупку агентских услуг по заключению и

обеспечению исполнения договоров на оказание комплекса услуг по размещению
и хранению на складе временного хранения, товаров и транспортных средств,
перемещаемых через таможенную границу ЕАЭС, и услуг, связанных с
совершением таможенных операций при временном хранении.

Описание, технические характеристики, требования к продукции и другие
условия указаны в техническом задании (приложение № 1 к настоящему запросу).
В случае заинтересованности, прошу Вас ознакомиться с техническим заданием
(приложение № 1 к письму) и направить коммерческое предложение в адрес
ООО «Русатом Карго» (на официальном бланке организации за подписью
руководителя или уполномоченного лица, заверенное печатью организации) на
бумажном носителе и в электронной форме, на e-mail: SIPeredery@rosatom.ru.

Контактные телефоны для взаимодействия: +7 (916) 113 37 65 – Передерий
Сергей Иванович.

При подаче коммерческого предложения прошу принять во внимание
следующие основные условия исполнения договора, заключаемого по результатам
закупки:

 срок оказания услуг/выполнения работ: 3 года;
 Место оказания услуг: Российская Федерация;
 Размер аванса: не предусмотрен;
 порядок оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты

подписания акта об оказанных услугах;
 требования к порядку выполнения работ, оказания услуг: в

соответствии с техническим заданием (приложение № 1 к письму).
В ответе на запрос (ТКП) должны однозначно определяться: размер

агентского вознаграждения в процентах от стоимости услуг по тарифам СВХ, за
услуги позиций с 1 по 21 приложения № 1 ТЗ и стоимость услуг позиций с 22 по 24
приложения № 1 ТЗ без НДС и с учетом НДС (при наличии НДС), срок действия
предлагаемой цены. ТКП должно содержать подтверждение перечня услуг
согласно техническому заданию (приложение № 1 к письму).

2

Срок действия коммерческого предложения должен быть не менее 60

календарных дней.
Срок предоставления ценовой информации (ТКП) не позднее 14:00 (время

московское) «23» октября 2020 года.
Настоящий запрос, ни при каких условиях, не является офертой или

предложением принять участие в торгах. Заказчик не несет никакой
ответственности за отказ заключить договор с компаниями и лицами,
предоставившими соответствующее коммерческое предложение. Направляемая
документация не подлежит передаче третьим лицам.

Приложения: 1 Техническое задание на оказание услуг/выполнение работ на

7 листах в 1 экз.
2. Форма технико-коммерческого предложения на 1 л. в 1 экз.

Первый заместитель

генерального директора

по операционной

деятельности

  Б.В. Капорцев